

## En büyük adalet sarayı gün sayıyor

**Dünyanın en büyük adliye binası olan İstanbul Kartal'daki Büyük Anadolu Adliyesi'nin 4 Şubat'ta hizmete girmesi planlanıyor. 126 dönümlük arazi üzerine kurulan adliye, Türkiye'nin en büyük kamu binası da olacak**

Dünyanın en büyük adliye binası olan Kartal'daki Büyük Anadolu Adliyesi, hizmete girmek için gün sayıyor. 4 Şubat'ta hizmete girmesi planlanan, 126 dönümlük arazi üzerine kurulan adliye, Türkiye'nin en büyük kamu binası özelliđi taşıyor. İstanbul'un Anadolu yakasındaki tüm adliyeleri bir araya toplayacak olan 214 mahkemenin bulunduğu binada 550'si hakim ve savcı 5 bin kişi çalışacak.

Büyük Anadolu Adliyesi'nin hizmete girmesi için son hazırlıklar yapılıyor. Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu'nun son atamaları yapmasıyla birlikte adliyede 550 hakim ve savcı görev yapacak. 9 ağır ceza mahkemesi, 39 asliye ceza mahkemesi, 1 çocuk ağır ceza mahkemesi, 6 çocuk mahkemesi, 1 fikri ve sinai haklar ceza mahkemesi, 40 sulh ceza mahkemesi, 25 asliye hukuk mahkemesi, 15 icra ceza mahkemesi, 19 aile mahkemesi, 16 asliye ticaret mahkemesi, 20 iş mahkemesi, 1 fikri ve sinai haklar hukuk mahkemesi, 20 sulh hukuk mahkemesi ve 2 tane kadastro mahkemesinin yer alacağı adliyede 4 bin 600 oda yer alacak, toplam 5 bin kişi çalışacak. Anadolu yakasındaki 7 adliyenin (Kadıköy, Kartal, Üsküdar, Ümraniye, Pendik, Tuzla, Sultanbeyli) hepsinin hizmet vereceđi adliye binasında ayrıca Yargıtay'ın yükünü hafifletmek için kurulan istinaf mahkemeleri de bulunacak.

### İş yükü azalıyor

Kadıköy Adliyesi'nin 1 Şubat'ta taşınmaya başlamasıyla 4 Şubat Pazartesi günü ilk davanın görülmeye başlanması planlanırken, 7 adliye sırayla yeni binaya getirilecek ve davalar kaldığı yerden itibaren burada görülmeye devam edecek. Dünyanın en büyük adliye binası olan İstanbul Anadolu Adalet Sarayı'nda toplam 214 mahkeme yer alacak. Fiziki alan bakımından 293 mahkemesi bulunan Çağlayan'daki Adalet Sarayı'ndan büyük olan İstanbul Anadolu Adalet Sarayı'nda Mahkeme Yönetimi Destek Projesi kapsamında ön büro sistemiyle vatandaşlar ve avukatlar işlemlerini ön büroda yapacak. Böylece mahkemelerin ve kalemlerin iş yükü de hafifleyecek.

### Yerin 8 kat altı

5 ana bloktan oluşan adliye, 8 kat bodrum ve 4 kat üzerinde toplam 12 katlı olarak yapıldı. Adliye binasında 326 savcı odası, 298 mahkeme salonu, 51 icra dairesi yer alırken, 500 ve 180 kişilik 2 tane konferans salonu, 2 bin 600 araçlık otopark, 2 bin 200 kişilik yemekhane yer alıyor. Tunceli'de öldürülen Dev adliye binasında ayrıca PTT, banka şubeleri, kuaför, spor salonu, sađlık odası ve kreş bulunuyor.

### Öldürülen savcının adı da yaşayacak

Eylül 2012'de silahlı saldırı sonucu hayatını kaybeden Tunceli Ovacık Cumhuriyet Savcısı Murat Uzun'un adı da adliyede unutulmadı. Savcının adı, adliye binasındaki bir konferans salonuna verildi.

